
令和 5年 3月23日まで契約を締結した日の翌日から

立 会 者入札執行者 補 助 者

工事場所工 事 番 号

工 事 名

工 期

開成技術㈱

㈱日善電気

寺田　明功

相馬　弘竹

入札立会人氏名

\81,512,000-

×100／

最低制限価格予定価格
商号又は名称

110 110

つがる市役所2階　第3会議室

\101,890,000-

入札立会者

入札書記載金額
（単位：円）

備　　　考
入　札　業　者
（指名業者名）

柴谷　康文西　正美
管財課長 課長補佐

つがる地球村源泉掘削工事

令和 4年 5月17日

つがる市森田町床舞藤山地内経観工 第1号

入札執行場所執 行

×100／

入　開　札　一　覧　表

契約方法：条件付き一般競争入札

\81,512,000-㈱日善電気

\99,000,000-開成技術㈱

抽選により落札\81,512,000-大泉開発㈱



～午前  10時00分

参加資格がないと認めた業者及びその理由

入 札 ( 開 札 ) 日

入 札 参 加 資 格 住　　　　　所 参加資格の有無

令和 4年 5月17日

つがる地球村源泉掘削工事工 事 名

工 事 番 号 経観工 第1号

条件付き一般競争入札参加資格申請者一覧

㈱日善電気 ○弘前市大字藤野1-7-6

開成技術㈱ ○弘前市大清水1-2-7

大泉開発㈱ ○青森市浪館前田4-10-25


